
Uchwała Nr VI/49/07 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 26 lutego 2007r. 

 

w sprawie zmiany statutu Szczecineckiego Ośrodka Kultury 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123, 

z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, 

poz. 96 i Nr 261, poz. 2598 oraz z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111, z 2006r. Nr 227, poz. 1658) 

Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Szczecineckiego Ośrodka Kultury w Szczecinku stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/73/03 

Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2003r. w sprawie Statutu Szczecineckiego Ośrodka Kultury 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Użyte w § 1 ust.1 i § 13 określenie „Szczecinecki Ośrodek Kultury” zastępuje się określeniem 

„Samorządowa Agencja Promocji i Kultury”. 

2. Użyte w Statucie w różnych przypadkach określenie „SzOK” zastępuje się określeniem „SAPiK”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

mgr Wiesław Suchowiejko 


